dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

ČIánek IV.
Cena díla

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekroči 205 977,00 KČ (slovy: dvě stě pět tisic
devět set sedmdesát sedm korun českých) bez dph, tj. 249 232,17 kč (sIovy: dvě stě
čtyřicet devět tisíc dvě stě třicet dvě koruny české sedmnáct haléřů) s DPH, při sazbě DPH
ve výši 21 %.

(2) DIIO je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Sjednaná cena díla
tedy zahrnuje veškeré výdaje, které vzniknou zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.

(3) Cena díla bude zaplacena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po